
 

 

鵜飼小吹奏楽団育成会会長「全国大会あいさつ」 

 

 

吹奏楽団を支え、見守ってくださる皆様のおかげで、６年ぶりに全国大会出

場となりました。応援ありがとうございます。子どもたちは日々練習に励んで

おります。 

岩手代表、東北代表として、精一杯がんばります。 

応援してくださる皆様からのご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和５年１０月２４日 

鵜飼小吹奏楽団育成会会長  馬場 佳枝 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜寄付の受付先＞ 

ご寄付いただける方は、下記の受付先にお振込みください。よろしくお願

いいたします。 

 

金融機関 ： ゆうちょ銀行 

番号 ： ０２２９０－２－１３６６８９ 

名前 ： 鵜飼小吹奏楽団全国大会寄付会 


